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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 10 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
16.07.2016 - 11:05 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 26.84 ŽARKOVIĆ, Nina OLBL Beograd (SRB) 14.04.2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1031.87 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1229.05 AHMETSPAHIĆ, Negra GKVSSA Trebinje 02.07.2011
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1428.19 EMŠO, Iman GKVSSA Banja Luka 14.07.2012
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1627.09 VRANJEŠ, Branka 22ABL Dubai (UAE) 30.08.2013

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. ŽARKOVIĆ, Nina 94 22. April - Banja Luka 27.49+0,77 643
Prvakinja Republike Srpske

2. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 28.12 600
3. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 28.78 560
4. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 28.92 552
5. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 29.80+0,70 504
6. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 29.83 503
7. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 29.84 502
8. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 30.07 491
9. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 30.30 480

10. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 30.54+0,72 469
11. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 31.21 439
12. TRIVUN, Anđela 01 Olymp, BL 32.56 387
13. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 33.33 360
14. TRIPIĆ, Magdalena 02 Mladost, BL 34.45+0,84 326
15. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 35.71 293
16. RUNJO, Ilijana 01 Aqua Star, BL 36.70 270
17. CVIKIĆ, Lana 05 Aqua Star, BL 37.11 261
18. KOPRENA, Marija 04 22. April - Banja Luka 37.18 259
19. TOPIĆ, Anika 03 Olymp, BL 37.62 250
20. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 38.08+0,67 241
21. FRANJIĆ, Iliana 05 Mladost, BL 38.17 240
22. POPOVIĆ, Milica 03 Aqua Star, BL 38.35 236
23. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 39.15 222
24. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 39.21 221
25. KUTIĆ, Jovana 06 22. April - Banja Luka 39.85 211
26. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 40.79 196
27. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 45.34+0,99 143
28. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 47.10 127
29. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 47.40 125
30. TRKULJA, Milica 06 22. April - Banja Luka 50.75 102
31. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 53.28 88
32. JAGODIĆ, Ivana 07 Olymp, BL 53.59 86
33. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 1:02.59 54

DSQ VRANJEŠ, Helena 08 Mladost, BL 1:21.40
DSQ GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 1:25.77
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free

Omladinci

1. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 28.78 560
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 28.92 552
3. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 29.83 503
4. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 30.07 491
5. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 30.30 480
6. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 30.54+0,72 469
7. TRIVUN, Anđela 01 Olymp, BL 32.56 387
8. RUNJO, Ilijana 01 Aqua Star, BL 36.70 270

Kadeti

1. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 29.80+0,70 504
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 31.21 439
3. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 33.33 360
4. TRIPIĆ, Magdalena 02 Mladost, BL 34.45+0,84 326
5. TOPIĆ, Anika 03 Olymp, BL 37.62 250
6. POPOVIĆ, Milica 03 Aqua Star, BL 38.35 236

Pioniri

1. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 29.84 502
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 35.71 293
3. CVIKIĆ, Lana 05 Aqua Star, BL 37.11 261
4. KOPRENA, Marija 04 22. April - Banja Luka 37.18 259
5. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 38.08+0,67 241
6. FRANJIĆ, Iliana 05 Mladost, BL 38.17 240
7. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 39.15 222
8. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 40.79 196
9. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 47.10 127

Mlađi pioniri

1. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 39.21 221
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. KUTIĆ, Jovana 06 22. April - Banja Luka 39.85 211
3. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 45.34+0,99 143
4. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 47.40 125
5. TRKULJA, Milica 06 22. April - Banja Luka 50.75 102
6. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 53.28 88
7. JAGODIĆ, Ivana 07 Olymp, BL 53.59 86
8. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 1:02.59 54

DSQ VRANJEŠ, Helena 08 Mladost, BL 1:21.40
DSQ GREB RADMANOVIĆ, Ema 10 Mladost, BL 1:25.77


